

17.10.2016 № 1166  
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 10.08.2016 № 872 «О субсидиях муниципальным бюджетным учреждениям Искитимского района и муниципальным автономным учреждениям Искитимского района»

В связи с приведением в соответствие с Бюджетным кодексом РФ, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 постановления администрации Искитимского района от 10.08.2016 № 872 «О субсидиях муниципальным бюджетным учреждениям Искитимского района и муниципальным автономным учреждениям Искитимского района» следующие изменения:

- в пунктах 7, 9 слова «целевых» заменить словами «муниципальных»;
- в абзаце 6 пункта 10 слово «целевые» заменить словом «муниципальные»;
- в абзаце 3 пункта 2.2.1. приложения к Порядку определения объема и условиям предоставления из бюджета Искитимского района субсидий муниципальным бюджетным учреждениям Искитимского района и муниципальным автономным учреждениям Искитимского района на иные цели слово «целевые» заменить словом «муниципальные».

2. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: <http://www.iskitim-r.ru>.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.